«Утвержден»

И.о.директора ГУП РБ «Управление

административными зданиями»

                                                                                                         РМ.Кадыров_____________
ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Единой комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок , рассмотрения предложений и допуска участников к закупке в форме открытого аукциона
г. Уфа 27.09.2012 г.                                                ул.Советская,18, каб.113,  10 час. 00 мин.
Единая комиссия ГУП РБ «Управление административными зданиями» для проведения конкурсов, аукционов, закупок (далее –комиссия) в составе:
	Кадыров Р.М.
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Мухаметьянова И.Р.
	Член комиссии

	Хазиев Р.Р.
	член комиссии

	Уразбахтин Р.Р.
	член комиссии

	Набиуллин И.М.
	член комиссии

	Акимова Л.В.
	секретарь

Кворум для проведения заседания комиссии по принятию решения о результатах рассмотрения заявок и допуска участников к закупке в форме открытого аукциона.
1. Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на право заключения договора предоставления услуг по охране объектов недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственное ведении ГУП РБ Управление административными зданиями, (адреса объектов согласно Приложений в договоре.)
Комиссия установила:

Согласно извещения об аукционе опубликованного 05.09.2012 г. на официальном сайте предприятия www.rbuaz.ru,  ГУП РБ «Управление административными зданиями» проводит закупку в форме открытого аукциона по заключению договора предоставления услуг по охране объектов недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственном ведении ГУП РБ Управление административными зданиями, (адреса объектов согласно Приложений в договоре.)
Установленный срок подачи заявок в период с 05.09. 2012 года (дата начала срока подачи заявок ) по 26.09. 2012 года (дата окончания срока подачи заявок)
Процедура допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений проводится 27.09.2012г в 10.00 местного времени
На аукцион выставляется :

Лот № 1 право заключения договора предоставления услуг по охране объектов недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственное ведении ГУП РБ Управление административными зданиями, (адреса объектов согласно Приложений в договоре.)
Начальная (максимальная) цена единицы услуги на 1 - го охранника за 1 час – 69(шестьдесят девять ) рублей 00 копеек

Шаг аукциона – 10%  от начальной (максимальной ) цены за единицу услуги – 6(шесть)рублей 90 копеек

.
1. на участие в открытом аукционе поступило 2 заявки
	№ п/п

заявки
	Наименование претендента
	Дата и форма подачи заявки
	примечания

	1
	ООО«ЧОО «Контур безопасности-1»
	10.09.2012г. нарочно
	Представленные документы соответствуют требованиям указанным в аукционной документации

	2
	ООО ЧОО «Ирбис»
	25.09.2012г.

нарочно
	Представленные документы  соответствуют требованиям указанным в аукционной документации

Представленные по заявке № 1 документы ООО ЧОО «Контур безопасности-1»оформлены  в соответствии с требованиями установленными аукционной документацией
Представленные по заявке № 2 документы ООО ЧОО«Ирбис» оформлены в соответствии с  требованиями установленными аукционной документацией

Комиссия приняла решение:
1. Допустить и признать  участниками открытого аукциона на право заключения договора предоставления услуг по охране объектов недвижимости нежилого фонда Республики Башкортостан, находящихся в хозяйственное ведении ГУП РБ Управление административными зданиями, (адреса объектов согласно Приложений в договоре.) и присвоить регистрационные номера претендентам по лоту № 1
	№ заявки
	Наименование претендента
	Дата подачи заявки
	Регистрационный №

	1
	ООО«ЧОО «Контур безопасности-1»
	10.09.2012г.
	1

	2
	ООО ЧОО «Ирбис»
	25.09.2012г
	2

Итоги голосования
	За/против/воздержался

	Кадыров Р.М.
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Мухаметьянова И.Р.
	секретарь.

	Хазиев Р.Р
	Член комиссии

	Уразбахтин Р.Р.
	Член комиссии

	Нибиуллин И.М.
	Член комиссии

	Акимова Л.В.
	Член комиссии

Решили (единогласно, большинством голосов):_________________________
Председатель комиссии___________________________________Кадыров Р.М.